לכבוד

וועדת שרים לענייני חקיקה

נכבדי,

הנדון: הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון - סינון אתרי הימורים ותכנים המציגים דברי תועבה באינטרנט), התשע"ז-2016 (הצ"ח פ/3602/20)

מבוא

וועדת השרים לחקיקה צפויה לדון ביום ראשון הקרוב בהצעת החוק הפרטית של ח"כ מיקי מכלוף זוהר בנושא שבנדון (להלן – **הצעת החוק**). **הצעת חוק זו מאיימת על מארג של ערכים המבססים את חופש המרשתת, ויותר מכך – על הסדר הציבורי.**

גרסאות שונות של המוצע בהצעת חוק זו כבר הונחו ונדחו בעבר.

בדצמבר 2013 הונחה שוב ההצעה ע"י ח"כ תמנו שטה וח"כ לוי-אבקסיס אולם לבקשת השר גלעד ארדן (בזמנו שר התקשורת) היא הפכה להצעה שמאפשרת סינון למעוניינים ולא כופה סינון על כלל הציבור (opt-in ולא opt-out) ולא התקדמה. ביולי 2016 הגישה ח"כ שולי מועלם הצעה לקביעת סינון תכנים כברירת מחדל, אך זו נפסלה ע"י משרד התקשורת ונבלמה, למרות שעברה את אישור וועדת השרים לענייני חקיקה.

הצעת החוק

חוק הבזק (תקשורת ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – **החוק**) כולל, החל מתיקון 49 בשנת 2011, מסגרת המחייבת ספקי גישה לאינטרנט להציע לכל מנוי **הדורש זאת** שירות "שירות יעיל לסינון של אתרים פוגעניים ותכנים פוגעניים באינטרנט, בשים לב למקובל בתחום" וזאת "בדרך שקבע השר בתקנות או ברישיון". על שירות נוסף זה אין הספק יכול לחייב בכסף, אך על המנוי לבקש שירות זה מספק השירות.